



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Yayın ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Sayı : 36054236-051.99-51695
Konu : Çalıştay Duyurusu


16/08/2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: ANKAREF Bilişim Teknolojilerinin 16.08.2016 tarihli ve 1 sayılı yazısı.

Üniversitelerimizin bilgi ve belge yönetimi bölümlerinin, müzecilik bölümlerinin, tarih bölümlerinin, kütüphanelerinin, arşivlerinin ve altyapı ve teknoloji ihtiyaçları ile ilgili birimlerinin yöneticilerinin katılımının hedeflendiği, ilgili birimlerde bulunan mevcut ürünlerin daha etkin kullanılmasının, sağlanan hizmetin daha üst seviyelere çıkarılması ile öğrenci ve akademik araştırmacıların daha fazla fayda elde etmesinin, taşınabilir kültür varlıkları ile ilgili ihtiyaçların tespit edilerek yeni inovasyon ve ar-ge çalışmalarının başlatılmasının amaçlandığı "Kütüphane, Arşiv ve Müze Yöneticileri Çalıştayı 16 Dönüşüm" ün 12-15 Ekim 2016 tarihleri arasında Antalya/Kiriş Limak Limra Otelde düzenleneceği, Üniversitelerden Çalıştaya katılacak kütüphane yöneticilerinin konaklama giderleri (herşey dahil tek kişilik odalarda) ve Antalya Havaalanı/Terminal-Otel, Otel-Antalya Havaalanı/Terminal ulaşımının taraflarınca karşılanacağı konusunda ANKAREF Bilişim Teknolojilerinden alınan ilgi yazının bir örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim

 e-imzalıdır
Ahmet KAHRAMAN
Başkan a.
Daire Başkanı

Ek : İlgi Yazı Örneği (1 sayfa)

Dağıtım:
Üniversitelere
Vakıf Meslek Yüksekokullarına

Belgenin Aslı Elektronik İmzalıdır
17/08/2016
Ayşegül ÇAMTEKNE
Bilgisayar İşletmeni

Üniversiteler Mah. 1600.Cad. No:10 06539 Bilkent/ANKARA
Telefon: (0312) 2987379 Faks: (0312) 2987453
E-Posta: mehmet.gunonu@yok.gov.tr Elektronik Ag: www.yok.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat:
Mehmet GÜNÖNÜ
Şube Müdürü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak teyidi <https://ebys.yok.gov.tr/docuplus/integration/yok/SignCheck.aspx?FileDocID=a7df6475-36e9-453d-b86f-65c6566be95f> adresinden yapılabilir.



Sayı: ANK-01-16.08.201601

Konu: KÜTÜPHANE, ARŞİV VE MÜZE YÖNETİCİLERİ ÇALIŞTAYI 2016

16.08.2015

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI' NA

Geçmişimize ve günümüze ev sahipliği yapan kütüphaneler, arşivler ve müzeler geleceğe şekil verecek ve yönetecek toplumun başlangıç noktasıdır. Kütüphane, Arşiv ve Müze Çalıştayı, ülkemizde ilgili sektörlerin gelişimine katkı sağlamak amacı ile sektör paydaşlarının katılımı ile düzenlenme hedefindedir. Geleceği yönetmek adına yapmamız gerekenlerin tartışılacağı, yeni teknolojilerin değerlendirileceği ve sonucunda tüm katılımcıların katkısı ile kısa, orta ve uzun vadede yapılması gerekenlerin belirleneceği bir çalıştay olması hedeflenmektedir. Kültürel mirasımızın korunması, dijitalleştirme, nitelendirme, üst veri, standartlar, iletişim teknolojileri, restorasyon, konservasyon, içerik sunum ve paylaşımı gibi sektörü ilgilendiren konu başlıkları düzenlenecek oturumlarda tartışılacaktır. Çalıştayı sonucunda hazırlanacak çalıştay sonuç raporu tüm üniversiteler ve devlet kuruluşları ile paylaşılacaktır.

Üniversitelerimizin Bilgi ve Belge Yönetim Bölümlerinin, Müzecilik Bölümlerinin, Tarih Bölümlerinin, kütüphanelerinin, arşivlerinin ve altyapı ve teknoloji ihtiyaçları ile ilgili birimlerinin yöneticilerinin katılımının hedeflendiği, ilgili birimlerde bulunan mevcut ürünlerin daha etkin kullanılmasının, sağlanan hizmetin daha üst seviyelere çıkarılması ile öğrenci ve akademik araştırmacıların daha fazla fayda elde etmesinin, taşınabilir kültür varlıkları ile ilgili ihtiyaçların tespit edilerek yeni inovasyon ve ar-ge çalışmalarının başlatılmasının amaçlandığı "Kütüphane, Arşiv ve Müze Yöneticileri Çalıştayı'16'Dönüşüm" 12-15 Ekim 2016 tarihleri arasında Antalya/ Kiriş Limak Limra Otel' de düzenlenecektir.

Üniversitelerden çalıştaya katılacak kütüphane yöneticilerinin konaklama giderleri (herşey dahil tek kişilik odalarda) ve Antalya Havaalanı/Terminal-Otel, Otel-Antalya Havaalanı/Terminal ulaşımı tarafımızca karşılanacaktır.

Bilgilerinizi ve söz konusu Çalıştayı en önemli paydaşları olan üniversitelerimize duyurulması hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

Güler ERTÜRK

Kıdemli Satış Yöneticisi

Ankaref Bilişim Teknolojileri

Çalıştay Adı : KAM Çalıştayı'16 "Dönüşüm"
Tarih : 12-15 Ekim 2016
Adres : Sahil Cd. Kiriş Mh. No: 11 Kiriş / Keimer - ANTALYA
Web Adresi : www.kamecalistay.com